
Uchwała Nr XVIII/207/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr V/23/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 stycznia                  
2015 roku w sprawie wystąpienia Miasta Słupska ze Związku Miast Bałtyckich z siedzibą                

w Gdańsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2015 poz.1515) i art. 3 Statutu Związku Miast Bałtyckich uchwalonego przez Konferencję 
Generalną w dniu 25 września 1999 r. w Gdańsku stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/76/07 
Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 lutego 2007 roku w sprawie przystąpienia miasta Słupska do 
Związku Miast Bałtyckich

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Uchyla się uchwałę Nr V/23/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie 

wystąpienia Miasta Słupska ze Związku Miast Bałtyckich z siedzibą w Gdańsku.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca                   
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 880BC366-A166-4455-9DA8-82E06189EE50. Uchwalony Strona 1




